
Bayernpokal 2022

 Mittelfranken München Niederbayern Oberbayern Oberfranken Oberpfalz Schwaben Unterfranken

LG-3-Stellung 1701 0 1688 1737 1682 1680 1704 1658
Platz 3 8 4 1 5 6 2 7
Punkte 6 1 5 8 4 3 7 2

Luftgewehr Schüler 746 151 742 750 720 729 732 722
Platz 2 8 3 1 7 5 4 6
Punkte 7 1 6 8 2 4 5 3

Luftgewehr Jugend 1558 357 1529 1518 1495 1473 1509 1504
Platz 1 8 2 3 6 7 4 5
Punkte 8 1 7 6 3 2 5 4

Luftgewehr Junioren 1558 1511 1565 1557 1528 1538 1515 1518
Platz 2 8 1 3 5 4 7 6
Punkte 7 1 8 6 4 5 2 3

Luftpistole Schüler 309 0 373 520 128 408 448 396
Platz 6 8 5 1 7 3 2 4
Punkte 3 1 4 8 2 6 7 5

Luftpistole Jugend 1030 321 945 962 944 603 929 938
Platz 1 8 3 2 4 7 6 5
Punkte 8 1 6 7 5 2 3 4

Luftpistole Junioren 627 706 1066 1087 991 1039 700 1050
Platz 8 6 2 1 5 4 7 3
Punkte 1 3 7 8 4 5 2 6

Bogen Recurve 1783 3412 3413 0 3211 0 2706 3208
Platz 6 2 1 7 3 7 5 4
Punkte 3 7 8 1,5 6 1,5 4 5

Gesamt Punkte 43,0 16,0 51,0 52,5 30,0 28,5 35,0 32,0

Gesamt Platzierung 3.Platz 8.Platz 2.Platz 1.Platz 6.Platz 7.Platz 4.Platz 5.Platz

Gesamtringe 9312 6458 11321 8131 10699 7470 10243 10994

Stand: 19.06.2022

Statistik: 190 Teilnehmer mit 266 Starts

Gewehr - Pistole - Bogen
München-Hochbrück, am 18. Juni 2022

Ein großer Dank an 20 Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter, ohne die die Durchführung nicht möglich gewesen wäre!
Vielen Dank an alle teilnehmenden Bezirke, die Schützinnen und Schützen mit ihren Trainern, Betreuern und Jugendleitern!



 Bayernpokal 2022 
 Gewehr - Pistole - Bogen 

 München-Hochbrück, am 18. Juni 2022 

 Luftgewehr 

Schülerklasse 
 Platz Name Ergebnisse: 

 

 1. Platz Oberbayern 750 Ringe 
 Winkler, Romy Schüler A weibl. 99 96 195 

 Werthmann, Michael Schüler A männl. 94 94 188 

 Sitzmann, Paula Schüler A weibl. 93 93 186 

 Fuchs, Yannick Schüler A männl. 88 93 181 

 Hollmann, Franziska Schüler A weibl. 89 87 176 

 Hilger, Martina Schüler A weibl. 87 89 176 

 

 2. Platz Mittelfranken 746 Ringe  
 Lintermann, Sofie Schüler A weibl. 98 95 193 

 Krämer, Hanna Schüler A weibl. 95 92 187 

 Gebhard, Felix Schüler A männl. 94 91 185 

 Benz, Barbara Schüler A weibl. 92 89 181 

 Bürkel, Lara Schüler A weibl. 86 95 181 

 Schatz, Maximilian Schüler A männl. 90 87 177 

 3. Platz Niederbayern 742 Ringe  
 Oberneder, Lola Schüler A weibl. 94 94 188 

 Stemplinger, Hannah Schüler A weibl. 93 94 187 

 Bittsch, Viktoria Schüler A weibl. 90 95 185 

 Boot, Benedikt Schüler A männl. 92 90 182 

 Anetsberger, Lara Schüler A weibl. 88 89 177 

 Hanzi, Klára Schüler A weibl. 92 82 174 

 4. Platz Schwaben 732 Ringe  
 Keller, Josephina Schüler A weibl. 93 92 185 

 Geiger, Sarah Schüler A weibl. 93 91 184 

 Gerle, Catharina Schüler A weibl. 91 93 184 

 Rogg, Florian Schüler A männl. 91 88 179 

 Gallert, Julia Schüler A weibl. 87 91 178 

 Bajer, Bianca Schüler A weibl. 86 87 173 

 5. Platz Oberpfalz 729 Ringe  
 Zant, Paula Schüler A weibl. 95 95 190 

 Stahl, Lisa Schüler A weibl. 95 88 183 

 Wagner, Emilia Schüler A weibl. 91 88 179 

 Reichl, Jana Schüler A weibl. 89 88 177 

 Götzfried, Lukas Schüler A männl. 89 86 175 

 Bauer, Michael Schüler A männl. 92 77 169 

 6. Platz Unterfranken 722 Ringe  
 Müller, Emily Schüler A weibl. 95 97 192 

 Beyer, Elinor Schüler A weibl. 96 92 188 

 Schneidawind, Paul Schüler A männl. 86 86 172 

 Beyer, Amelia Schüler A weibl. 81 89 170 

 

 7. Platz Oberfranken 720 Ringe  
 Zink, Inola Schüler A weibl. 97 87 184 

 Sachs, Elena Schüler A weibl. 91 91 182 

 Ruppert, Emma Schüler A weibl. 94 88 182 

 Vocke, Elisabeth Schüler A weibl. 89 83 172 

 

 8. Platz München 151 Ringe  
 Weber, Jonas Schüler A männl. 82 69 151 
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 Gewehr - Pistole - Bogen 
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 Luftgewehr 

Jugendklasse 
 Platz Name Ergebnisse: 

 

 1. Platz Mittelfranken 1.558 Ringe 
 Bauer, Magdalena Jugend weibl. 99 97 100 97 393 

 Schnell, Theresa Jugend weibl. 98 96 100 97 391 

 Scherzer, Paula Jugend weibl. 99 96 96 99 390 

 Meier, Anna Jugend weibl. 92 98 96 98 384 

 Seegmüller, Leonie Jugend weibl. 91 97 96 98 382 

 Lehner, Tim Jugend männl. 94 96 93 93 376 

 

 2. Platz Niederbayern 1.529 Ringe 
 Schmied, Corinna Jugend weibl. 96 91 99 98 384 

 Waldhör, Anna Jugend weibl. 94 95 97 97 383 

 Scheubeck, Jessica Jugend weibl. 96 94 96 95 381 

 Altmann, Bastian Jugend männl. 97 93 95 96 381 

 Stadler, Johanna Jugend weibl. 94 94 95 96 379 

 Hecker, Katrin Jugend weibl. 94 94 93 93 374 

 3. Platz Oberbayern 1.518 Ringe 
 Grasberger, Brianna Jugend weibl. 93 98 96 96 383 

 Blankenhorn, Veronika Jugend weibl. 95 95 95 94 379 

 Rott, Hannah Jugend weibl. 92 96 94 97 379 

 Hoffmann, Matthias Jugend männl. 94 92 95 96 377 

 Kleber, Florian Jugend männl. 92 93 94 96 375 

 

 4. Platz Schwaben 1.509 Ringe 
 Schreiber, Marie Jugend weibl. 98 96 96 96 386 

 Dieminger, Eva Jugend weibl. 96 98 95 95 384 

 Nagel, Milena Jugend weibl. 92 94 95 95 376 

 Kaim, Clarissa Jugend weibl. 94 92 91 86 363 

 Theiss, Timo Norbert Jugend männl. 88 90 84 89 351 

 Bajer, Lena Jugend weibl. 80 78 84 80 322 

 

 5. Platz Unterfranken 1.504 Ringe 
 Ziegler, Frederick Jugend männl. 95 97 97 95 384 

 Blahusch, Emily Jugend weibl. 96 93 98 96 383 

 Böhnlein, Antonia Jugend weibl. 91 93 96 92 372 

 Back, Anna-Lena Jugend weibl. 92 90 91 92 365 

 

 6. Platz Oberfranken 1.495 Ringe 
 Peckmann, Fiona Jugend weibl. 95 97 93 95 380 

 Stenglein, Anna Jugend weibl. 91 92 95 96 374 

 Lorenz, Johanna Jugend weibl. 91 95 94 93 373 

 Thiem, Christiane Jugend weibl. 91 93 90 94 368 

 Steinhardt, Magnus Jugend männl. 90 93 88 89 360 

 

 7. Platz Oberpfalz 1.473 Ringe 
 Waldenmayer, Lena Jugend weibl. 93 97 93 97 380 

 Beierl, Sabine Jugend weibl. 98 92 93 95 378 

 Meiler, Emma Jugend weibl. 95 95 91 93 374 

 Wallmeyer, Maximilian Jugend männl. 84 80 85 92 341 

 

 8. Platz München 357 Ringe 
 Bergmann, Benedikt Jugend männl. 91 86 90 90 357 

 

 

 

 



 Bayernpokal 2022 
 Gewehr - Pistole - Bogen 

 München-Hochbrück, am 18. Juni 2022 

 Luftgewehr 

Juniorenklasse 
 1. Platz Niederbayern 1.565 Ringe  
 Haberhauer, Anna Junioren B weibl. 98 99 98 100 395 

 Loher, Heidi Junioren B weibl. 98 98 96 99 391 

 Straßer, Lena Junioren A weibl. 97 96 98 99 390 

 Straßer, Katrin Junioren B weibl. 97 98 97 97 389 

 Loher, Gabriel Junioren B männl. 98 96 95 94 383 

 Einberger, Philipp Junioren B männl. 95 98 94 95 382 

 

 2. Platz Mittelfranken 1.558 Ringe  
 Szabo, Eva Junioren A weibl. 98 95 99 100 392 

 Seybold, Laura Junioren A weibl. 98 99 96 99 392 

 Rühl, Luisa Junioren B weibl. 95 98 97 98 388 

 Feher, Dominik Junioren B männl. 97 98 95 96 386 

 Ultsch, Katharina Junioren B weibl. 95 91 90 93 369 

 

 3. Platz Oberbayern 1.557 Ringe  
 Schmidtner, Agnes Junioren A weibl. 98 100 96 100 394 

 Schmidtner, Marie Junioren B weibl. 99 99 94 99 391 

 Böck, Sonja Junioren B weibl. 98 95 97 96 386 

 Sebele, Magdalena Junioren B weibl. 98 95 96 97 386 

 Seemeier, Antonia Junioren B weibl. 97 95 97 95 384 

 4. Platz Oberpfalz 1.538 Ringe  
 Pokorny, Isabella Junioren B weibl. 98 97 96 98 389 

 Moser, Patricia Junioren A weibl. 96 97 97 97 387 

 Neukam, Silvia Junioren A weibl. 93 97 95 96 381 

 Smola, Sophia Junioren B weibl. 95 93 95 98 381 

 Scharnagl, Raffael Junioren B männl. 87 97 92 92 368 

 Neukam, Theresa Junioren B weibl. 89 94 89 91 363 

 5. Platz Oberfranken 1.528 Ringe  
 Knoch, Felix Junioren B männl. 99 96 98 97 390 

 Wagner, Bastian Junioren A männl. 96 91 95 99 381 

 Thiem, Jonas Junioren A männl. 91 94 95 99 379 

 Linz, Franziska Junioren B weibl. 96 91 96 95 378 

 6. Platz Unterfranken 1.518 Ringe  
 Back, Fabian Junioren A männl. 93 95 96 98 382 

 Wiesmann, Anton Junioren B männl. 94 93 94 98 379 

 Milleder, Sebastian Junioren B männl. 94 93 96 96 379 

 Bönisch, Franziska Junioren B weibl. 96 94 96 92 378 

 Schleier, Anette Junioren A weibl. 88 90 99 91 368 

 7. Platz Schwaben 1.515 Ringe  
 Schumann, Inaara Junioren B weibl. 93 97 98 95 383 

 Brettel, Leonie Junioren B weibl. 96 97 96 94 383 

 Hecklismüller, Luca Junioren A männl. 95 94 93 94 376 

 Leukefeld, Rebecca Junioren B weibl. 96 93 91 93 373 

 Ruepp, Michael Junioren B männl. 94 90 93 94 371 

 Gallert, Lukas Junioren B männl. 91 90 87 87 355 

 8. Platz München 1.511 Ringe  
 Tauer, Alina Junioren B weibl. 99 96 97 97 389 

 Westermann, Fabian Darius Junioren A männl. 95 96 97 93 381 

 Rosengarten, Constantin Junioren B männl. 96 92 94 91 373 

 Muschler, Luis Junioren B männl. 96 92 87 93 368 

 Grahle-Schröder, Laura Maria Junioren B weibl. 88 93 94 91 366 

 



 Bayernpokal 2022 
 Gewehr - Pistole - Bogen 

 München-Hochbrück, am 18. Juni 2022 

  
 

Luftpistole Schülerklasse 
 

 Platz Name Ergebnisse: 

 
 1. Platz Oberbayern 520 Ringe 

 Wayand, Nele Schüler A weibl. 86 88 174 

 Hünerbein, Bastian Schüler A männl. 87 86 173 

 Dimitrova, Ema Schüler A weibl. 86 87 173 

 Steinbichler, Johannes Schüler A männl. 82 71 153 

 

 2. Platz Schwaben 448 Ringe  

 Fischer, Marta Schüler A weibl. 80 79 159 

 Schlaier, Emma Schüler A weibl. 77 81 158 

 Schrägle, Carlo Schüler A männl. 74 57 131 

 Endres, Jakob Schüler A männl. 42 53 95 

 

 3. Platz Oberpfalz 408 Ringe  

 Achhammer, Paul Schüler A männl. 82 75 157 

 Kuhnert, Katharina Schüler A weibl. 67 67 134 

 Fellner, Marco Schüler A männl. 61 56 117 

 Neumüller, David Schüler A männl. 60 44 104 

 

 4. Platz Unterfranken 396 Ringe  

 Schäfer, Benedikt Schüler A männl. 80 78 158 

 Harich, Ben Schüler A männl. 78 72 150 

 Milleder, Laura Schüler A weibl. 37 51 88 

 

 5. Platz Niederbayern 373 Ringe  

 Hartenberger, Alexander Schüler A männl. 80 86 166 

 Meyer, Andreas Schüler A männl. 58 50 108 

 Eider, Sebastian Schüler A männl. 64 35 99 

 

 6. Platz Mittelfranken 309 Ringe  

 Sippl, Florian Schüler A männl. 87 76 163 

 Halbritter, Florian Schüler A männl. 73 73 146 

 

 7. Platz Oberfanken 128 Ringe  

 Wunderlich, Annamarie Schüler A weibl. 53 75 128 

 

 8. Platz München Ringe  
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Luftpistole Jugendklasse 
 

 Platz Name Ergebnisse: 

 

 1. Platz Mittelfranken 1.030 Ringe  
 Otto, Lukas Jugend männl. 86 87 89 91 353 

 Biedermann, Andreas Jugend männl. 85 81 89 87 342 

 Harries, Niklas Jugend männl. 86 87 82 80 335 

 Schmidtner, Bastian Jugend männl. 73 71 71 66 281 

 

 2. Platz Oberbayern 962 Ringe  
 Brecheisen, Matthias Jugend männl. 82 76 88 81 327 

 Samol, Viktoria Jugend weibl. 72 82 88 76 318 

 Glatz, Milena Jugend weibl. 76 77 85 79 317 

 Gagova, Viktoria Jugend weibl. 75 76 84 80 315 

 

 3. Platz Niederbayern 945 Ringe  
 Hilz, Johannes Jugend männl. 77 85 84 81 327 

 Goldbrunner, Jonas Jugend männl. 84 82 78 78 322 

 Spöckmer, Maximilian Jugend männl. 77 84 70 65 296 

 Dorfner, Moritz Jugend männl. 72 67 75 68 282 

 

 4. Platz Oberfranken 944 Ringe  
 Lehmann, Eric John Jugend männl. 81 89 85 87 342 

 Lochmüller, Eva Jugend weibl. 80 76 71 82 309 

 Süße, Julien Jugend männl. 79 74 70 70 293 

 

 5. Platz Unterfranken 938 Ringe  
 Barthelmes, Lukas Jugend männl. 83 87 81 83 334 

 Kettinger, Raphael Jugend männl. 83 83 87 77 330 

 Ziegler, Frederick Jugend männl. 82 64 60 68 274 

 

 6. Platz Schwaben 929 Ringe  
 Kienle, Silas Jugend männl. 86 82 76 89 333 

 Möckel, Gerrit Jugend männl. 78 74 78 78 308 

 Wolf, Katharina Jugend weibl. 65 66 78 79 288 

 

 7. Platz Oberpfalz 603 Ringe  
 Waldenmayer, Lukas Jugend männl. 80 77 84 71 312 

 Beierl, Sabine Jugend weibl. 70 73 71 77 291 

 

 8. Platz München 321 Ringe  
 Eggloff, Bianca Jugend weibl. 78 76 79 88 321 
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Luftpistole Juniorenklasse 
 

 Platz Name Ergebnisse: 

 

 

 1. Platz Oberbayern 1.087 Ringe  

 Richter, Carlotta Junioren A weibl. 92 94 97 96 379 

 Garz, Sven-Ansgar Junioren B männl. 90 91 87 93 361 

 Sanktjohanser, Johann Junioren B männl. 84 87 94 82 347 

 Oblinger, Johanna Junioren B weibl. 82 80 85 85 332 

 

 2. Platz Niederbayern 1.066 Ringe  

 Loibl, Mariella Junioren B weibl. 87 89 93 93 362 

 Hirtreiter, Theresa Junioren B weibl. 90 88 86 92 356 

 Maier, Marco Junioren B männl. 90 87 88 83 348 

 Hartenberger, Daniel Junioren B männl. 86 81 91 83 341 

 

 3. Platz Unterfranken 1.050Ringe  

 Söser, Louis Junioren A männl. 87 89 92 92 360 

 Bös, Lucy Junioren A weibl. 86 83 89 88 346 

 Milleder, Sebastian Junioren B männl. 82 81 88 93 344 

 Scheurich, Paula Junioren B weibl. 85 82 87 88 342 

 

 4. Platz Oberpfalz 1.039 Ringe  

 Biederer, David Junioren A männl. 90 93 93 88 364 

 Dobler, Erik Junioren B männl. 80 92 86 80 338 

 Hart, Felix Junioren B männl. 81 85 84 87 337 

 

 5. Platz Oberfranken 991 Ringe  

 Ruppert, Lukas Junioren A männl. 89 88 89 89 355 

 Neuberger, Leonard Junioren B männl. 79 74 81 87 321 

 Reinhold, Patrick Junioren A männl. 74 80 84 77 315 

 Triller, Dimitri Junioren B männl. 75 62 77 76 290 

 

 6. Platz München 706 Ringe  

 Schmidt, Pit Junioren B männl. 88 92 92 86 358 

 Wurm, Max Junioren A männl. 90 83 86 89 348 

 

 7. Platz Schwaben 700 Ringe  

 Miehlich, Julian Junioren B männl. 90 91 89 89 359 

 Hinke, Franziska Junioren A weibl. 82 88 89 82 341 

 

 8. Platz Mittelfranken 627 Ringe  

 Schust, Florian Junioren B männl. 82 85 89 91 347 

 Stettinger, Julian Junioren A männl. 71 68 73 68 280 
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 Gewehr - Pistole - Bogen 
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Luftgewehr    Schüler    Einzelwertung 
 1 Winkler, Romy Oberbayern 112 99 96 195 

 2 Lintermann, Sofie Mittelfranken 17 98 95 193 

 3 Müller, Emily Unterfranken 233 95 97 192 

 4 Zant, Paula Oberpfalz 176 95 95 190 

 5 Werthmann, Michael Oberbayern 111 94 94 188 

 5 Oberneder, Lola Niederbayern 68 94 94 188 

 7 Beyer, Elinor Unterfranken 219 96 92 188 

 8 Stemplinger, Hannah Niederbayern 73 93 94 187 

 9 Krämer, Hanna Mittelfranken 15 95 92 187 

 10 Sitzmann, Paula Oberbayern 106 93 93 186 

 11 Bittsch, Viktoria Niederbayern 49 90 95 185 

 12 Keller, Josephina Schwaben 193 93 92 185 

 13 Gebhard, Felix Mittelfranken 10 94 91 185 

 14 Gerle, Catharina Schwaben 187 91 93 184 

 15 Geiger, Sarah Schwaben 186 93 91 184 

 16 Zink, Inola Oberfranken 138 97 87 184 

 17 Stahl, Lisa Oberpfalz 169 95 88 183 

 18 Sachs, Elena Oberfranken 129 91 91 182 

 19 Boot, Benedikt Niederbayern 51 92 90 182 

 20 Ruppert, Emma Oberfranken 128 94 88 182 

 21 Bürkel, Lara Mittelfranken 5 86 95 181 

 22 Fuchs, Yannick Oberbayern 83 88 93 181 

 23 Benz, Barbara Mittelfranken 3 92 89 181 

 24 Wagner, Emilia Oberpfalz 171 91 88 179 

 24 Rogg, Florian Schwaben 200 91 88 179 

 26 Gallert, Julia Schwaben 184 87 91 178 

 27 Anetsberger, Lara Niederbayern 48 88 89 177 

 28 Reichl, Jana Oberpfalz 164 89 88 177 

 29 Schatz, Maximilian Mittelfranken 22 90 87 177 

 30 Hilger, Martina Oberbayern 96 87 89 176 

 31 Hollmann, Franziska Oberbayern 90 89 87 176 

 32 Götzfried, Lukas Oberpfalz 153 89 86 175 

 33 Hanzi, Klára Niederbayern 57 92 82 174 

 34 Bajer, Bianca Schwaben 178 86 87 173 

 35 Schneidawind, Paul Unterfranken 238 86 86 172 

 36 Vocke, Elisabeth Oberfranken 135 89 83 172 

 37 Beyer, Amelia Unterfranken 218 81 89 170 

 38 Bauer, Michael Oberpfalz 145 92 77 169 

 39 Weber, Jonas München 38 82 69 151 
 
 

Luftgewehr   Jugend   Einzelwertung 
 1 Bauer, Magdalena Mittelfranken 2 99 97 100 97 393 

 2 Schnell, Theresa Mittelfranken 24 98 96 100 97 391 

 3 Scherzer, Paula Mittelfranken 23 99 96 96 99 390 
 4 Schreiber, Marie Schwaben 205 98 96 96 96 386 

 5 Schmied, Corinna Niederbayern 70 96 91 99 98 384 

 6 Meier, Anna Mittelfranken 19 92 98 96 98 384 

 7 Ziegler, Frederick Unterfranken 240 95 97 97 95 384 

 8 Dieminger, Eva Schwaben 181 96 98 95 95 384 



Luftgewehr    Jugend   Einzelwertung 

 9 Waldhör, Anna Niederbayern 75 94 95 97 97 383 

 10 Blahusch, Emily Unterfranken 220 96 93 98 96 383 

 11 Grasberger, Brianna Oberbayern 87 93 98 96 96 383 

 12 Seegmüller, Leonie Mittelfranken 25 91 97 96 98 382 

 13 Altmann, Bastian Niederbayern 47 97 93 95 96 381 

 14 Scheubeck, Jessica Niederbayern 69 96 94 96 95 381 

 15 Waldenmayer, Lena Oberpfalz 172 93 97 93 97 380 

 16 Peckmann, Fiona Oberfranken 126 95 97 93 95 380 

 17 Rott, Hannah Oberbayern 99 92 96 94 97 379 

 18 Stadler, Johanna Niederbayern 72 94 94 95 96 379 

 19 Blankenhorn, Veronik Oberbayern 247 95 95 95 94 379 

 20 Beierl, Sabine Oberpfalz 148 98 92 93 95 378 

 21 Hoffmann, Matthias Oberbayern 89 94 92 95 96 377 

 22 Nagel, Milena Schwaben 199 92 94 95 95 376 

 23 Lehner, Tim Mittelfranken 16 94 96 93 93 376 

 24 Kleber, Florian Oberbayern 92 92 93 94 96 375 

 25 Stenglein, Anna Oberfranken 131 91 92 95 96 374 

 26 Hecker, Katrin Niederbayern 60 94 94 93 93 374 

 27 Meiler, Emma Oberpfalz 156 95 95 91 93 374 

 28 Lorenz, Johanna Oberfranken 124 91 95 94 93 373 

 29 Böhnlein, Antonia Unterfranken 221 91 93 96 92 372 

 30 Thiem, Christiane Oberfranken 133 91 93 90 94 368 

 31 Back, Anna-Lena Unterfranken 214 92 90 91 92 365 

 32 Kaim, Clarissa Schwaben 192 94 92 91 86 363 

 33 Steinhardt, Magnus Oberfranken 130 90 93 88 89 360 

 34 Bergmann, Benedikt München 30 91 86 90 90 357 

 35 Theiss, Timo Norbert Schwaben 207 88 90 84 89 351 

 36 Wallmeyer, Maximilia Oberpfalz 170 84 80 85 92 341 

 37 Bajer, Lena Schwaben 179 80 78 84 80 322 
 
 
 

Luftgewehr    Junioren   Einzelwertung 
 1 Haberhauer, Anna Niederbayern 56 98 99 98 100 395 

 2 Schmidtner, Agnes Oberbayern 102 98 100 96 100 394 

 3 Szabo, Eva Mittelfranken 26 98 95 99 100 392 
 4 Seybold, Laura Mittelfranken 14 98 99 96 99 392 

 5 Loher, Heidi Niederbayern 64 98 98 96 99 391 

 6 Schmidtner, Marie Oberbayern 103 99 99 94 99 391 

 7 Straßer, Lena Niederbayern 245 97 96 98 99 390 

 8 Knoch, Felix Oberfranken 119 99 96 98 97 390 

 9 Pokorny, Isabella Oberpfalz 162 98 97 96 98 389 

 10 Straßer, Katrin Niederbayern 74 97 98 97 97 389 

 11 Tauer, Alina München 37 99 96 97 97 389 

 12 Rühl, Luisa Mittelfranken 21 95 98 97 98 388 

 13 Moser, Patricia Oberpfalz 157 96 97 97 97 387 

 14 Sebele, Magdalena Oberbayern 104 98 95 96 97 386 

 15 Böck, Sonja Oberbayern 79 98 95 97 96 386 

 16 Feher, Dominik Mittelfranken 8 97 98 95 96 386 

 17 Seemeier, Antonia Oberbayern 105 97 95 97 95 384 

 18 Schumann, Inaara Schwaben 206 93 97 98 95 383 

 19 Brettel, Leonie Schwaben 180 96 97 96 94 383 

 20 Loher, Gabriel Niederbayern 63 98 96 95 94 383 

 21 Back, Fabian Unterfranken 215 93 95 96 98 382 

 22 Einberger, Philipp Niederbayern 54 95 98 94 95 382 

 23 Wagner, Bastian Oberfranken 136 96 91 95 99 381 

 24 Smola, Sophia Oberpfalz 168 95 93 95 98 381 

 25 Neukam, Silvia Oberpfalz 158 93 97 95 96 381 

 26 Westermann, Fabian  München 39 95 96 97 93 381 

 27 Thiem, Jonas Oberfranken 134 91 94 95 99 379 

 28 Wiesmann, Anton Unterfranken 225 94 93 94 98 379 



Luftgewehr    Junioren   Einzelwertung 

 29 Milleder, Sebastian Unterfranken 232 94 93 96 96 379 

 30 Linz, Franziska Oberfranken 122 96 91 96 95 378 

 31 Bönisch, Franziska Unterfranken 222 96 94 96 92 378 

 32 Hecklismüller, Luca Schwaben 190 95 94 93 94 376 

 33 Leukefeld, Rebecca Schwaben 194 96 93 91 93 373 

 34 Rosengarten, Constan München 33 96 92 94 91 373 

 35 Ruepp, Michael Schwaben 201 94 90 93 94 371 

 36 Ultsch, Katharina Mittelfranken 27 95 91 90 93 369 

 37 Muschler, Luis München 32 96 92 87 93 368 
 
 

Luftpistole  Schüler    Einzelwertung 
 1 Wayand, Nele Oberbayern 109 86 88 174 

 2 Dimitrova, Ema Oberbayern 81 86 87 173 

 3 Hünerbein, Bastian Oberbayern 91 87 86 173 
 4 Hartenberger, Alexand Niederbayern 58 80 86 166 

 5 Sippl, Florian Mittelfranken 11 87 76 163 

 6 Fischer, Marta Schwaben 183 80 79 159 

 7 Schlaier, Emma Schwaben 203 77 81 158 

 8 Schäfer, Benedikt Unterfranken 235 80 78 158 

 9 Achhammer, Paul Oberpfalz 143 82 75 157 

 10 Steinbichler, Johanne Oberbayern 107 82 71 153 

 11 Harich, Ben Unterfranken 226 78 72 150 

 12 Halbritter, Florian Mittelfranken 4 73 73 146 

 13 Kuhnert, Katharina Oberpfalz 167 67 67 134 

 14 Schrägle, Carlo Schwaben 204 74 57 131 

 15 Wunderlich, Annamari Oberfranken 137 53 75 128 

 16 Fellner, Marco Oberpfalz 151 61 56 117 

 17 Meyer, Andreas Niederbayern 67 58 50 108 

 18 Neumüller, David Oberpfalz 160 60 44 104 

 19 Eider, Sebastian Niederbayern 53 64 35 99 

 20 Endres, Jakob Schwaben 195 42 53 95 

 21 Milleder, Laura Unterfranken 231 37 51 88 

 

 

Luftpistole  Jugend    Einzelwertung 
 1 Otto, Lukas Mittelfranken 6 86 87 89 91 353 

 2 Biedermann, Andreas     Mittelfranken 1 85 81 89 87 342 

 3 Lehmann, Eric John Oberfranken 121 81 89 85 87 342 
 4 Harries, Niklas Mittelfranken 7 86 87 82 80 335 

 5 Barthelmes, Lukas Unterfranken 217 83 87 81 83 334 

 6 Kienle, Silas Schwaben 196 86 82 76 89 333 

 7 Kettinger, Raphael Unterfranken 229 83 83 87 77 330 

 8 Brecheisen, Matthias Oberbayern 80 82 76 88 81 327 

 9 Hilz, Johannes Niederbayern 61 77 85 84 81 327 

 10 Goldbrunner, Jonas Niederbayern 55 84 82 78 78 322 

 11 Eggloff, Bianca München 246 78 76 79 88 321 

 12 Samol, Viktoria Oberbayern 100 72 82 88 76 318 

 13 Glatz, Milena Oberbayern 86 76 77 85 79 317 

 14 Gagova, Viktoria Oberbayern 84 75 76 84 80 315 

 15 Waldenmayer, Lukas Oberpfalz 173 80 77 84 71 312 

 16 Lochmüller, Eva Oberfranken 123 80 76 71 82 309 

 17 Möckel, Gerrit Schwaben 198 78 74 78 78 308 

 18 Spöckmer, Maximilian Niederbayern 71 77 84 70 65 296 

 19 Süße, Julien Oberfranken 132 79 74 70 70 293 

 20 Beierl, Sabine Oberpfalz 148 70 73 71 77 291 

 21 Wolf, Katharina Schwaben 249 65 66 78 79 288 

 22 Dorfner, Moritz Niederbayern 52 72 67 75 68 282 

 23 Schmidtner, Bastian Mittelfranken 28 73 71 71 66 281 

 24 Ziegler, Frederick Unterfranken 240 82 64 60 68 274 



 

 

Luftpistole  Junioren   Einzelwertung 
 1 Richter, Carlotta Oberbayern 98 92 94 97 96 379 

 2 Biederer, David Oberpfalz 149 90 93 93 88 364 

 3 Loibl, Mariella Niederbayern 65 87 89 93 93 362 
 4 Garz, Sven-Ansgar Oberbayern 85 90 91 87 93 361 

 5 Söser, Louis Unterfranken 239 87 89 92 92 360 

 6 Miehlich, Julian Schwaben 197 90 91 89 89 359 

 7 Schmidt, Pit München 34 88 92 92 86 358 

 8 Hirtreiter, Theresa Niederbayern 62 90 88 86 92 356 

 9 Ruppert, Lukas Oberfranken 113 89 88 89 89 355 

 10 Wurm, Max München 41 90 83 86 89 348 

 11 Maier, Marco Niederbayern 66 90 87 88 83 348 

 12 Schust, Florian Mittelfranken 250 82 85 89 91 347 

 13 Sanktjohanser, Johan Oberbayern 101 84 87 94 82 347 

 14 Bös, Lucy Unterfranken 223 86 83 89 88 346 

 15 Milleder, Sebastian Unterfranken 232 82 81 88 93 344 

 16 Scheurich, Paula Unterfranken 236 85 82 87 88 342 

 17 Hartenberger, Daniel Niederbayern 59 86 81 91 83 341 

 18 Hinke, Franziska Schwaben 191 82 88 89 82 341 

 19 Dobler, Erik Oberpfalz 150 80 92 86 80 338 

 20 Hart, Felix Oberpfalz 154 81 85 84 87 337 

 21 Oblinger, Johanna Oberbayern 248 82 80 85 85 332 

 22 Neuberger, Leonard Oberfranken 118 79 74 81 87 321 

 23 Reinhold, Patrick Oberfranken 127 74 80 84 77 315 

 24 Triller, Dimitri Oberfranken 120 75 62 77 76 290 

 25 Stettinger, Julian Mittelfranken 251 71 68 73 68 280 

 



 Bayernpokal 2022 
 Gewehr - Pistole - Bogen 

 München-Hochbrück, am 18. Juni 2022 

 Luftgewehr 3 Stellung (3x20) 
 

 Platz Name Ergebnisse: 

 
 1. Platz Oberbayern 1.737 Ringe  
 Hollmann, Franziska Schüler A weibl. 100 97 98 97 94 95 581 

 Sitzmann, Paula Schüler A weibl. 96 98 100 97 94 93 578 

 Winkler, Romy Schüler A weibl. 94 95 99 98 96 96 578 

 Werthmann, Michael Schüler A männl. 96 93 100 98 92 96 575 

 Fuchs, Yannick Schüler A männl. 91 89 95 95 92 96 558 

 Hilger, Martina Schüler A weibl. 87 79 96 95 83 87 527 

 

 2. Platz Schwaben 1.704 Ringe  
 Geiger, Sarah Schüler A weibl. 100 97 99 99 92 89 576 

 Keller, Josephina Schüler A weibl. 96 95 99 97 90 91 568 

 Rogg, Florian Schüler A männl. 97 96 95 95 90 87 560 

 Gude, Helena Schüler A weibl. 93 94 96 97 89 89 558 

 Gerle, Catharina Schüler A weibl. 86 90 97 96 93 90 552 

 Gude, Theresa Ruth Schüler A weibl. 94 81 95 95 84 84 533 

 

 3. Platz Mittelfranken 1.701 Ringe  
 Lintermann, Sofie Schüler A weibl. 98 98 98 97 95 98 584 

 Benz, Barbara Schüler A weibl. 94 96 94 94 93 93 564 

 Gebhard, Felix Schüler A männl. 92 94 99 93 85 90 553 

 Bürkel, Lara Schüler A weibl. 91 94 94 96 83 87 545 

 Schatz, Maximilian Schüler A männl. 92 89 95 93 89 87 545 

 Krämer, Hanna Schüler A weibl. 90 93 100 99 382 

 

 4. Platz Niederbayern 1.688 Ringe  
 Boot, Benedikt Schüler A männl. 94 91 99 99 94 92 569 

 Stemplinger, Hannah Schüler A weibl. 93 91 95 98 93 92 562 

 Oberneder, Lola Schüler A weibl. 95 91 96 96 91 88 557 

 Blöchl, Marina Schüler A weibl. 93 88 94 97 84 93 549 

 

 5. Platz Oberfranken 1.682 Ringe  
 Sachs, Elena Schüler A weibl. 98 96 94 93 94 95 570 

 Zink, Inola Schüler A weibl. 89 91 92 98 93 93 556 

 Ruppert, Emma Schüler A weibl. 92 92 93 96 93 90 556 

 Vocke, Elisabeth Schüler A weibl. 90 87 92 93 78 77 517 

 

 6. Platz Oberpfalz 1.680 Ringe  
 Kleber, Sophia Schüler A weibl. 96 92 97 100 92 98 575 

 Stahl, Lisa Schüler A weibl. 91 93 95 89 95 92 555 

 Bauer, Matthias Schüler A männl. 94 94 93 97 85 87 550 

 Beierl, Christina Schüler A weibl. 87 93 94 93 92 90 549 

 Pilz, Amelie Schüler A weibl. 90 82 91 95 84 87 529 

 

 7. Platz Unterfranken 1.658 Ringe  
 Müller, Emily Schüler A weibl. 96 94 99 99 93 97 578 

 Schneidawind, Paul Schüler A männl. 92 96 92 98 84 83 545 

 Milleder, Laura Schüler A weibl. 81 89 96 95 88 86 535 

 Englert, Emily Schüler A weibl. 87 78 83 87 73 87 495 

 Pistner, Selina Schüler A weibl. 74 89 96 95 61 65 480 

 

 8. Platz München  Ringe  

 
 
 
  



 

Einzelwertung LG 3x20 
 1 Lintermann, Sofie Mittelfranken 17 98 98 98 97 95 98 584 

 2 Hollmann, Franziska Oberbayern 90 100 97 98 97 94 95 581 

 3 Müller, Emily Unterfranken 233 96 94 99 99 93 97 578 

 4 Winkler, Romy Oberbayern 112 94 95 99 98 96 96 578 

 5 Sitzmann, Paula Oberbayern 106 96 98 100 97 94 93 578 

 6 Geiger, Sarah Schwaben 186 100 97 99 99 92 89 576 

 7 Kleber, Sophia Oberpfalz 155 96 92 97 100 92 98 575 

 8 Werthmann, Michael Oberbayern 111 96 93 100 98 92 96 575 

 9 Sachs, Elena Oberfranken 129 98 96 94 93 94 95 570 

 10 Boot, Benedikt Niederbayern 51 94 91 99 99 94 92 569 

 11 Keller, Josephina Schwaben 193 96 95 99 97 90 91 568 

 12 Benz, Barbara Mittelfranken 3 94 96 94 94 93 93 564 

 13 Stemplinger, Hannah Niederbayern 73 93 91 95 98 93 92 562 

 14 Rogg, Florian Schwaben 200 97 96 95 95 90 87 560 

 15 Fuchs, Yannick Oberbayern 83 91 89 95 95 92 96 558 

 16 Gude, Helena Schwaben 188 93 94 96 97 89 89 558 

 17 Oberneder, Lola Niederbayern 68 95 91 96 96 91 88 557 

 18 Zink, Inola Oberfranken 138 89 91 92 98 93 93 556 

 19 Ruppert, Emma Oberfranken 128 92 92 93 96 93 90 556 

 20 Stahl, Lisa Oberpfalz 169 91 93 95 89 95 92 555 

 21 Gebhard, Felix Mittelfranken 10 92 94 99 93 85 90 553 

 22 Gerle, Catharina Schwaben 187 86 90 97 96 93 90 552 

 23 Bauer, Matthias Oberpfalz 144 94 94 93 97 85 87 550 

 24 Blöchl, Marina Niederbayern 50 93 88 94 97 84 93 549 

 25 Beierl, Christina Oberpfalz 147 87 93 94 93 92 90 549 

 26 Schatz, Maximilian Mittelfranken 22 92 89 95 93 89 87 545 

 27 Bürkel, Lara Mittelfranken 5 91 94 94 96 83 87 545 

 28 Schneidawind, Paul Unterfranken 238 92 96 92 98 84 83 545 

 29 Milleder, Laura Unterfranken 231 81 89 96 95 88 86 535 

 30 Gude, Theresa Ruth Schwaben 189 94 81 95 95 84 84 533 

 31 Pilz, Amelie Oberpfalz 161 90 82 91 95 84 87 529 

 32 Hilger, Martina Oberbayern 96 87 79 96 95 83 87 527 

 33 Vocke, Elisabeth Oberfranken 135 90 87 92 93 78 77 517 

 34 Englert, Emily Unterfranken 224 87 78 83 87 73 87 495 

 35 Pistner, Selina Unterfranken 234 74 89 96 95 61 65 480 

 36 Krämer, Hanna Mittelfranken 15 90 93 100 99 0 0 382 

 



BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND e.V.

Bayernpokal 2022

Bogenschießen WA-720

Hochbrück, 18. Juni 2022

NameStart_Nr

Recurve Schüler A - Spo Kennziffer: 6.10.20
40m 40mLand Total10'/X'Verein

12D Heiß, Elena SW1 63922/5325 314 . 2009
14D Varyok, Yusuf Cansin MN2 58614/3298 288 . 2008
15D Tubak, Nora MN3 56512/2279 286 . 2008
11A Fuchs, Leonora NDB4 5638/0279 284 . 2008
13C Kippes, Lea UFR5 5634/2294 269 . 2008
12A Beste, Lotta NDB6 5546/4277 277 . 2009
16A Rueß, Johanna SW7 5535/0270 283 . 2009
14C Fleischmann, Leon UFR8 5469/2285 261 . 2009
16B Bullok, Michael NDB9 5337/1271 262 . 2008
13A Diwald, Renée MFR10 5293/0266 263 . 2009
15B Strößner, Sophie OFR11 5194/0277 242 . 2008
16D Leuthner, Max Josef MN12 5031/0244 259 . 2008
12C Lang, Jakob OFR13 4914/0222 269 . 2009
16C Wild, Paul MFR14 4856/2258 227 . 2008
15C Bott, Jeremias UFR15 4754/2223 252 . 2009
11D Spitzhirn, Joschka MFR16 4533/2211 242 . 2009
11C Geda, Nuri OFR17 4372/0227 210 . 2009
13D Vurucu, Mert Emrullah SW18 4363/2226 210 . 2009
14A Meier, Marie NDB19 4323/1208 224 . 2009

NameStart_Nr

Recurve Schüler B - Spo Kennziffer: 6.10.22
25m 25mLand Total10'/X'Verein

18D Heiß, Victoria Milena SW1 630/063 . 2011
17B Exner, Hanna OFR2 560/056 . 2010
18C Edelmann, Fabio UFR3 440/044 . 2011
19D Häussler, Magdalena SW4 420/042 . 2010
18B Popp, Lina OFR5 280/028 . 2010
17C Staskiewitz, Mirijam UFR6 250/025 . 2010
19B Beck, Ludwig Wenzel NDB7 240/024 . 2010
17D Martha, Katharina NDB8 200/020 . 2010

NameStart_Nr

Recurve Jugend - Spo Kennziffer: 6.10.30
60m 60mLand Total10'/X'Verein

7B Lang, Johannes OFR1 62618/9317 309 . 2005
6C Hankofer, Ben NDB2 58810/4284 304 . 2007
7A Werner, Lena MN3 5788/1291 287 . 2007
6D Rautenberg, Christina MN4 5785/2293 285 . 2005
7D Kosjachenko, Kristina MN5 57311/2287 286 . 2005
9B Wigand, Raphael UFR6 5667/3281 285 . 2005
9A Wimmer, Sebastian NDB7 5666/2276 290 . 2007
7C Beck, Rebecca NDB8 54611/3268 278 . 2006
6B Winkler, Leonie OFR9 5182/0256 262 . 2006
9C Lüdorf, Sarah MN10 4885/1254 234 . 2007
8B Hofmann, Jule UFR11 4594/2222 237 . 2007
8C Scharbert, Valentin SW12 4545/1246 208 . 2005
8A Dietl, Elenia MN13 4400/0212 228 . 2005
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BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND e.V.

Bayernpokal 2022

Bogenschießen WA-720

Hochbrück, 18. Juni 2022

NameStart_Nr

Recurve Junioren - Spo Kennziffer: 6.10.40
70m 70mLand Total10'/X'Verein

4C Zimmermann, Kira MN1 60211/3304 298 . 2004
4B Deininger, Daniel NDB2 5658/5282 283 . 2002
3B Wildgruber, Lukas MN3 5497/1273 276 . 2002
4A Schmidt, Katharina OFR4 5369/4277 259 . 2002
3C Kirchner, Fabian UFR5 5306/2271 259 . 2004
3D Schröther, Maria SW6 5196/3238 281 . 2003
2A Bihlmaier, Quirin SW7 4675/1245 222 . 2003
2D Rothgängel, Anton MFR8 3163/0141 175 . 2002
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BAYERISCHER SPORTSCHÜTZENBUND e.V.
Bayernpokal 2022
Sonderwettkampf Schüler B

Hochbrück, 18. Juni 2022

25m 25mLandNameStart_Nr Total10'/X'

Recurve Schüler B - Spo Kennziffer: 6.10.22
VereinJahrg.

18D Heiß, Victoria Milena SW 60415/6297 3071 . 2011
17B Exner, Hanna OFR 5053/1252 2532 . 2010
18C Edelmann, Fabio UFR 4874/3247 2403 . 2011
19D Häussler, Magdalena SW 4113/1215 1964 . 2010
18B Popp, Lina OFR 3741/1183 1915 . 2010
17C Staskiewitz, Mirijam UFR 3463/2167 1796 . 2010
19B Beck, Ludwig Wenzel NDB 3071/0148 1597 . 2010
17D Martha, Katharina NDB 2901/1136 1548 . 2010
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Rangliste Mannschaft:

Platz Bezirk Ringe   Mannschaftszusammensetzung:

1 Niederbayern 3413 2 Schüler B

2 München 3412 3 Schüler A

3 Oberfranken 3211 2 Jugend

4 Unterfranken 3208 1 Junior

5 Schwaben 2706 davon min. 2 weibliche Sportlerinnen

6 Mittelfranken 1783
7 Oberbayern 0
8 Oberpfalz 0

Übersicht (alphabetisch):

Bezirk: Mittelfranken

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Team Teamergebnis

16C Wild, Paul MFR 20 m 258 227 485 j 485

13A Diwald, Renée MFR 20 w 266 263 529 j 529

11D Spitzhirn, Joschka MFR 20 m 211 242 453 j 453

2D Rothgängel, Anton MFR 40 m 141 175 316 j 316

1783

Bezirk: München

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Spalte1 Teamergebnis

16D Leuthner, Max Josef MN 20 m 244 259 503 j 503

15D Tubak, Nora MN 20 w 279 286 565 j 565

14D Varyok, Yusuf Cansin MN 20 m 298 288 586 j 586

9C Lüdorf, Sarah MN 30 w 254 234 488

8A Dietl, Elenia MN 30 w 212 228 440

7D Kosjachenko, Kristina MN 30 w 287 286 573

7A Werner, Lena MN 30 w 291 287 578 j 578

6D Rautenberg, Christina MN 30 w 293 285 578 j 578

4C Zimmermann, Kira MN 40 w 304 298 602 j 602

3B Wildgruber, Lukas MN 40 m 273 276 549

3412

Bayernpokal 2022
Bogenschießen
Hochbrück, 18. Juni 2022



Bezirk: Niederbayern

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Spalte1 Teamergebnis

16B Bullok, Michael NDB 20 m 271 262 533 j 533

14A Meier, Marie NDB 20 w 208 224 432

12A Beste, Lotta NDB 20 w 277 277 554 j 554

11A Fuchs, Leonora NDB 20 w 279 284 563 j 563

19B Beck, Ludwig Wenzel NDB 22 m 24 0 24 j 24

17D Martha, Katharina NDB 22 w 20 0 20 j 20

9A Wimmer, Sebastian NDB 30 m 276 290 566 j 566

7C Beck, Rebecca NDB 30 w 268 278 546

6C Hankofer, Ben NDB 30 m 284 304 588 j 588

4B Deininger, Daniel NDB 40 m 282 283 565 j 565

3413

Bezirk: Oberbayern

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Spalte1 Teamergebnis

0

Bezirk: Oberfranken

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Spalte1 Teamergebnis

15B Strößner, Sophie OFR 20 w 277 242 519 j 519

12C Lang, Jakob OFR 20 m 222 269 491 j 491

11C Geda, Nuri OFR 20 m 227 210 437 j 437

18B Popp, Lina OFR 22 w 28 0 28 j 28

17B Exner, Hanna OFR 22 w 56 0 56 j 56

7B Lang, Johannes OFR 30 m 317 309 626 j 626

6B Winkler, Leonie OFR 30 w 256 262 518 j 518

4A Schmidt, Katharina OFR 40 w 277 259 536 j 536

3211



Bezirk: Oberpfalz

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Spalte1 Teamergebnis

0

Bezirk: Schwaben

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Spalte1 Teamergebnis

16A Rueß, Johanna SW 20 w 270 283 553 j 553

13D Vurucu, Mert Emrullah SW 20 m 226 210 436 j 436

12D Heiß, Elena SW 20 w 325 314 639 j 639

19D Häussler, Magdalena SW 22 w 42 0 42 j 42

18D Heiß, Victoria Milena SW 22 w 63 0 63 j 63

8C Scharbert, Valentin SW 30 m 246 208 454 j 454

3D Schröther, Maria SW 40 w 238 281 519 j 519

2A Bihlmaier, Quirin SW 40 m 245 222 467

2706

Bezirk: Unterfranken

Nr Name LV Klasse m/w DG1 DG2 Gesamt Spalte1 Teamergebnis

15C Bott, Jeremias UFR 20 m 223 252 475 j 475

14C Fleischmann, Leon UFR 20 m 285 261 546 j 546

13C Kippes, Lea UFR 20 w 294 269 563 j 563

18C Edelmann, Fabio UFR 22 m 44 0 44 j 44

17C Staskiewitz, Mirijam UFR 22 w 25 0 25 j 25

9B Wigand, Raphael UFR 30 m 281 285 566 j 566

8B Hofmann, Jule UFR 30 w 222 237 459 j 459

3C Kirchner, Fabian UFR 40 m 271 259 530 j 530

Summe: 3208
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